

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

2. 2011

Dátum dodania

12. VII. 2011

Dátum vyhotovenia

Dátum splatnosti

26. VII. 2011

Forma úhrady

Banka dodávateľa

SL. SPORITEĽŇA

Číslo účtu

026 332 4988/0900

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

KUKLA ŠTEFAN

Sídlo:

V. RIPŇANY 294

Miesto podnikania:

956 07

IČO: 41311461 IČ DPH:

DIČ: 1031560428

Registrácia:

Odberateľ STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA

TOVARNÍČKA 1609

955 82 TOPOĽČANY

IČO 00351989 IČ DPH:

DIČ: 2021292383

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

FAKTÚRUJEM VÁM ZÁLOHU NA MATERIAL
NA OPRAVU STRECHY BUDOVY PPV SALÓN
KARÁŠY II. A PPV STAVEBNÉ A SPOJCHODBA
V SUME

148526

Faktúru
vystavil :Podpis
a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR

Základ DPH celkom EUR

Sadzba dane.....% DPH celkom EUR

Oslobodené od DPH celkom EUR

Celková fakturovaná suma v SK

nverzný kurz) 1 EUR = 30,1260 Sk

v EUR

14 8526

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

NIE SOM PLATCA DPH!

Rozpis materiálu a prác na opravu strechy PPV Salón krásy II a PPV stavebné so spojovacou chodbou pre Strednú odbornú školu, Tovarnícka 1609 Topoľčany

	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Plocha na 1. geotextíliu a 2. povrchovú fóliu :				x
Blok A a B				x
Vodorovná plocha : $22 \times 13,2 = 290,4$				x
Atika : $22 \times 0,9 \times 2 = 39,6$				x
Čelá: $13,2 \times 0,3 \times 2 = 7,92$				x
spolu $337,92 + 20\%$ na prekrytie, straty a odpad = $405,504 \text{ m}^2 \times 2$ budovy = 811 m²				x
Spojovacia chodba				x
$45,5 \times 2,25 = 102,375$				x
$45,5 + 2,25 \times 2 = 95,5 \times 0,3 = 28,66$				x
spolu $131,03 + 20\%$ na prekrytie, straty a odpady = 157,23 m²				x
Spolu : 811m² + 157,23 m² = 968,23 m²				x
geotextília	m ²	968,23	1,010	977,91
povrchová fólia	m ²	968,23	6,372	6169,56
3. Kotviace plechy :				0,00
Blok A a B				0,00
$13,2 \text{bm} \times 0,1 \text{bm} \times 3 \text{ks} \times 2 \text{čelá} = 7,92 \text{m}^2 \times 2$ strany = $15,84 \text{ m}^2$				0,00
Boky a žľaby : $22 \text{bm} \times 0,1 \text{bm} \times 5 \text{ks} \times 2 \text{boký} = 22 \text{m}^2$				0,00
spolu $15,84 + 22 \times 2$ budovy = 75,68 m²				0,00
Chodba				0,00
$45,5 \text{bm} + 2,25 \text{bm} \times 2 = 95,5 \times 3 \text{ks} \times 0,1 \text{m} = 28,65 \text{m}^2$				0,00
spolu $75,68 + 28,65 = 104,33 \text{ m}^2$	m ²	104,33	16,656	1737,72
4. Kotva v ploche				0,00
$682,05 \text{ m}^2 \times 4 \text{ks} / \text{m}^2 = 2728,2 \text{ ks}$	ks	2729	0,34	927,86
5. Kotva v obvode				0,00
Blok A+B : $596 \text{bm} \times 5 \text{ks} / \text{bm} = 2980 \text{ ks} = 3000 \text{ ks}$ balík	ks	3000	0,04	120,00
Chodba : $95,5 \text{bm} \times 5 \text{ks} / \text{bm} \times 3 = 1432,5 \text{ ks} = 1450 \text{ ks}$ v balíku	ks	1450	0,04	58,00
6. Nobasil 5cm/175kg/m³/70kPa	m ²	667,2	6,079	4055,91
Blok A,B + chodba				0,00

7. Vpuste	ks	13	10,6	137,80
8. Vetrací komín	ks	14	12,348	172,87
9. Emfimastik tmel	ks	7	5,19	36,33
10. Drevené dosky 300x0,10x0,02	m3	1	120,295	120,30
spresnené po otvorení strechy				0,00
11. Klince 80 mm - spresnené po otvorení strechy	kg	3	7,1	21,30
Klince 120 mm spresnené po otvorení strechy	kg	3	7,1	21,30
12. Bochemit 20I	l	1	295,14	295,14
13. manipulácia s materiálom			0	619,10
14. Demontáž poškodenej hydroizolácie	m2	968,23	10%x2	193,65
15. Montáž novej hydroizolácie vodorovné, zvislé a atikové časti	m2	968,23	3,500	3388,81
16. Demontáž vedenia hromozvodu	m	238	0	0,00
17. Montáž vedenia hromozvodu	m	238	0	0,00
18. Demontáž žľabov	m	104,33	0	0,00
19. Montáž žľabov	m	104,33	0	0,00
20. Výroba atypických žľabov	m	90	0	0,00
21. Vyčistenie plášťa strechy	m2	760	0,07	53,20
22. Demontáž atikových plechov	m	205,4	0	0,00
23. Výroba a montáž atikových plechov z viplanilu	m2	123,7	2,000	247,40
24. Vysekanie starých vpustí	ks	13	5,000	65,00
25. Montáž - osadenie nových vpustí	ks	13	5,000	65,00
26. Demontáž poškodenej a prehnitej výdrevy	m2	760	4%x9,88	300,35
27. Protiplesňové ošetrenie a montáž novej výdrevy	m2	760	0	0,00
28. Montáž tepelnej izolácie - NOBASIL	m2	667,2	0,308	205,50
29. Ostatné práce spojené s realizáciou predmetu zmluvy				0,00

Cena spolu

19990,00 €

V Topoľčanoch, dňa 5.7.2011

NIE SOM PLATCA DPH!